w godzinach od 4ej do 5ej z południa, w gmachu Towarzystwa, przy ulicy Krakow-Przedmieście, Nr 370, za zwrótem oryginalnego losu; nieodebrane zaś w tym terminie fanty, stosownie do § 9 planu w mowie będącej loterii, przejdą na rzecz ubogich pod opieką Towarzystwa zostających. — W Warszawie, dnia 29 Grudnia 1866 (10 Stycznia 1867 r.) — Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss. Członek Sekretarz Towarzystwa, K. Dąbrowski. (D. W.)

— Dnia 7 b. m. na posiedzeniu Administracji Ogólnej Warsz. Tow. Dobr., udzielono nominację na członka Rady Opiekuńczej Cyrkułu Xgo, Panu Teofilowi Laskowskiemu.